
  

Generalforsamling tirsdag den 17. februar 2026 kl. 

19.00 Tollundgaard Golf Park, den store sal  
59 fremmødte 

Dagsorden:  

Velkomst ved formand Susan Boss 

1. Valg af dirigent   

Jan Kofoed 

  

2. Formandsberetning v/ Susan Boss  

 

Endnu et fantastisk golf år er gået i Tollundgård! 

V startede året med en ny kaninchef og et nyt koncept, hvor 

kaptajnerne blev inddraget mere aktivt. Det har været en stor 

succes, og Brian har fået en enorm opbakning – tak til alle, der 

har bakket op om den nye struktur. 

Under titlen Tits and Balls samlede vi hele 63.000 kr. ind til 

Kræftens Bekæmpelse. En imponerende indsats og noget vi kan 

være stolte af. 

Der har igen i år været mulighed for billig træning og vi udvidede 

tilbuddet med enetimer og tomandstimer efter ønske fra 

medlemmerne. Det har været en stor succes og vil fortsat være 

en fast del af vores tilbud. 

Der har ikke været mangel på forbedringsforslag i løbet af året, 

og det er faktisk positivt – det viser engagement. Samtidig har 

2025 været helt særligt på grund af den store fornyelse af hul 1. 

Vi har fulgt processen tæt. 

På økonomifronten står vi solidt. Vi har i år investeret særligt i 

træningstilbud og baneforbedringer – blandt andet med et 

større tilskud til fornyelsen af hul 1, 6 og 7. 

Mange medlemmer gør stadig en ekstra indsats ved vores 

”kærlighedshuller”, og det sætter vi stor pris på. Men vi må også 

konstatere, at nyhedens interesse måske er aftaget lidt – vi ser 



oftere skrald andre steder end i skraldespandene. Så lad os alle 

sammen lige genfinde den gode vane igen. 

Og en reminder om huske at registrere sine tider korrekt, inden 

man slår ud. Bestyrelsen har fået flere henvendelser om 

problemer med slettede flettetider og dobbeltbookinger, og det 

skaber frustration. Lad os hjælpe hinanden ved at være 

omhyggelige med booking-systemet. 

Klubmesterskaberne fik et nyt setup i år – og det blev en stor 

succes. Over 50 deltog, vejret var fantastisk, og der var liv og 

stemning omkring klubhuset med liveopdateringer og hygge. 

Stort tillykke til vores vindere: 

Eva Stanell – klubmester i hulspil 

Karina Lykke Kjeldgaard – klubmester i slagspil 

Morten Gam – klubmester i hulspil  

Mathias Ingvard - klubmester i slagspil 

Og alle de andre vindere i de underliggende kategorier  

Kvalholdet blev sat på pause, og flere unge talenter drog mod 

nye marker.  

Flere medlemmer har også slået hole-in-one i år – stort tillykke 

til Søren Papsø, Niels Erik Jensen og Auto Allan! 😊Vi vil gerne 

opfordre alle nye ”vindere” til at indsende foto til klubben. 

 

Vores turneringsudvalg har igen leveret et stort stykke arbejde 

og afholdt flere turneringer end mange naboklubber. Stort set 

alle turneringer har været fuldtegnede.  

I år har udvalget også været nytænkende og planlagt at erstatte 

Masterturneringen med tre 9-huls parturneringer, som vi 

allerede kan glæde os til næste sæson. 

Den store aktivitet på banen giver naturligvis udfordringer, men 

vi arbejder løbende på at skabe plads til alle. Det har fungeret 

godt med færre regionsgolfaftener. 

Vi vil dog virkelig bede alle om ikke at slå ud på banen 

medmindre I har en tid og sørge for at lukke igennem, hvis I 

bliver indhentet.  

Vores klub er meget mere end bare golf. Vi har aktive 

underklubber – damer, herrer, 60+ og kaniner – som hver især 

bidrager til et stærkt socialt liv. Det er noget, vi virkelig kan være 

stolte af.  

 

Alt dette kan kun lade sig gøre takket være de mange frivillige 

timer, som medlemmerne lægger i klubben. En kæmpe tak til jer 



alle – uden jer ville Tollundgård Golfklub ikke være den klub, den 

er i dag. 

En stor tak til Park for et konstruktivt samarbejde, god dialog og 

god stemning. Også en stor tak til vores sponsorer – både nye og 

gamle – som gør en særlig forskel, især i forbindelse med 

turneringer. I år var opbakningen helt ekstraordinær i 

forbindelse med Tits and Balls. 

2025 blev også sidste år for Leif som baneformand. Leif har 

været en bærende kraft i næsten 20 år – helt fra klubbens start – 

og har både uddannet nye golfspillere, formidlet regler og sikret 

banen som baneformand. Det vil vi vende tilbage til under 

eventuelt, men allerede nu: tusind tak for din enorme indsats. 

 

Der er løbende blevet sendt informationsskrivelser ud i årets løb, 

og vi vil gerne rose jer for at tage godt imod dem. Der er altid 

plads til forbedringer, men I tager et stort ansvar, og alle bidrager 

frivilligt og ulønnet. Det skal være sjovt at være medlem her – og 

det er det! 

Tak for et fantastisk golf år i Tollundgård. 

 

Vi glæder os til at se jer alle på banen i det nye år! 

Beretningen godkendt 

  

3. Fremlæggelse af revideret regnskab til godkendelse.  

Opklarende spørgsmål vedr. budget/regnskab til 

baneforbedringer.  

Regnskabet godkendt 

  

4. Fremlæggelse af budget 2026 og fastlæggelse af kontingent 

Grundet generelle prisstigninger og stigende grundskatter ønsker 

bestyrelsen at hæve seniorkontingenter med 200 kroner pr. 1. 

september 2026. Øvrige kontingenter hæves efter nærmere 

kontingentfordeling.  

Godkendt 

  

5. Forslag fra Bestyrelsen:   

Ingen  

  

6. Forslag fra medlemmerne:   



En udfasning af hverdagsmedlemmer, således kategorien ikke     

længere fremgår af indmeldelsesblanketten. Nuværende 

hverdagsmedlemmer fortsætter deres medlemskab uændret.  

Forslaget vedtages 

  

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer. På valg er:  

Leif Jørgensen, modtager ikke genvalg -Finn Lütken Pedersen 

valgt 

Per Dybsø og Anders Munk, modtager genvalg  

  

8. Valg af 1. og 2. suppleant  

Morten Dippel 36 stemmer1. suppleant 

Kim Prang 27 stemmer 2. suppleant 

  

9. Valg af revisor og revisor suppleant  

Lars Sunesen valgt som revisor  

Søren Vester valgt som revisor suppleant 

  

10. Eventuelt  

En stor tak til Leif Jørgensen hædret som æresmedlem 

  


